DECRETO Nº 033/2004

EMENTA: Transfere data comemorativa do dia do servidor público para o dia 29 de outubro e Decreta Ponto Facultativo dia 01 de novembro/2004 e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º - Transfere data comemorativa do dia do servidor público 28 de outubro para o dia 29 de outubro e Decretado ponto facultativo em todas as repartições Públicas Municipais, no dia 01 (um) de novembro de 2004, com exceção dos serviços de Limpeza Pública, Hospital Municipal e Transporte escolar da rede Estadual de Ensino.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, o presente decreto entrará em vigor na data de suas publicação.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, em 27 de outubro de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

          Prefeito Municipal